
UCHWAŁA NR XLV/533/2010  

RADY MIASTA SZKLARSKA PORĘBA  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za odbiór odpadów 
komunalnych niesegregowanych - w wysokości 68,00 zł netto/m3.  

§ 2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za odbiór odpadów 
komunalnych zbieranych selektywnie tzn. z podziałem na co najmniej dwa strumienie odpadów - 

w wysokości 25 zł netto/m3. 

§ 3. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych - w wysokości 30 zł netto/m3.  

§ 4. Traci moc uchwała: 

1. Nr XX/201/08 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych, 

2. Nr XXXI/370/09 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XX/201/08 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Szklarskiej 
Porębie 

Grzegorz Sokoliński 

 

ID: CJHSW-SWVGC-CJLWP-RQLSV-EEMYJ. Podpisany. Strona 1 / 1


